

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0652704157
---	-----------------------	----------------

2	09/03/2022
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	09:15:07
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

(დღგ-ს გადამხდელი)

4	შპს ელსადენი 2015	405071504
---	-------------------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღგ-ს გადამხდელი)

5	სსიპ საქართველოს ეროვნული არქივი (ყოფ.სახელმწ. არქივების მართვისა და საქმის წარმ. დეპარტ.)	211358957
---	--------------------------------------------------------------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი      საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	აგლამის ქ. ელიავას ბაზრ. აგრარული უბნის N20 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	-----------------------------------------------------------------------------------------

8	ქ. თბილისი, ვაჟა ფშაველას N1 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	----------------------------------------------------------------------------

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	QC109CC
----	---------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62004003769	ირაკლი საჯაია
----	-----------------------------------------------	-------------	---------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--------------------------------------------------------------------------------	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხერხის პირი (კარგი)	955	ცალი	30.0000	2.0000	60.0000
2	ბრტყელტუჩა N 7	486	ცალი	15.0000	12.5000	187.5000
3	20320 ელ დამაგრძელებელი კაბელით 3მ(ელ. დამაგრძელებელი 3პორტიანი-3მეტრიანი)	1907	ცალი	30.0000	10.0000	300.0000
4	დამაგრძელებელი SOCKET(ელ. დამაგრძელებელი 6პორტიანი-5მეტრიანი)	1908	ცალი	30.0000	24.5000	735.0000

13	3527.5000 - სამი ათას ხუთას ოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	09/03/2022	დრო (საათი, წუთი)	11:53:00
----	----------------------------------------------------------	------------	-------------------	----------

19	გადარიცხვა GE71TB7438036080100002
----	-----------------------------------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 09/03/2022, 15:12:34

0652704157 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	დრელი აკუმულატორზე მომუშავე 18V/2.0Ah 10MM (RODEX)(ხრახნდამჭერი საცვლელი ელემენტით 18ვტ.)	1909	ცალი	3.0000	270.0000	810.0000
6	ელექტრო ხერხი - ბალგარკა 230 მმ. 2600 W (RODEX)	1910	ცალი	1.0000	350.0000	350.0000
7	ელ.დრელი ჩაქუჩით 850W (ID8508)	1911	ცალი	2.0000	210.0000	420.0000
8	ელ. კუთხსახეხი 750W (AG75028)	1912	ცალი	2.0000	180.0000	360.0000
9	ექვსკუთხა სახრახნისის ნაკრები 9 ც INGCO HHK11091 (8 ცალიანი)	1913	ცალი	3.0000	35.0000	105.0000
10	საბურღი პირის კომპლექტი მეტალისთვის 9ც-ნი კომპლექტი (AKD1095)	1914	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
11	გალოვკის ნაბორი 3/8(ქანჩის გასაღები) (ტრემოტკა)	1915	ცალი	3.0000	40.0000	120.0000
12	ბურღების ნაკრები(ბურღის ნაკრები პაბედიტით 8 ცალიანი)	612	ცალი	2.0000	15.0000	30.0000

\*\*\* საბეჭდი ფორმის ბოლო გვერდი \*\*\*

13 3527.5000 - სამი ათას ხუთას ოცდაშვიდი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი  
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 09/03/2022 დრო (საათი, წუთი) 11:53:00

19 გადარიცხვა GE71TB7438036080100002

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით ამობეჭვდვის თარიღი 09/03/2022, 15:12:34